dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mo3unuun CeBepeHun
daMmunus, MuMs, OTYECTBO KpacHoBa Banepus PomaHOBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 000677

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

15.08.2007
yneHos POO
Iop. MU0
Homep P t OObBLEeKT OLeHKM,
3aKJsyuBLUee haTa Bup,
oTyeTa HanpaBJieHue .
LOroBop Ha cocTaBJiIeHUA onpepenseMoun
06 KBaNiMpMKaLUOHHOro
npoBepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHke aTTrecraTa
OLLeHKM
PbiHOYHag,
H-156/18 MM KpacHosa B.P. 01.10.2018 KBapTupa bIHOTHAA
NMKBUOAUNOHHas
PblHOYHaA,
H-157/18 MM KpacHosa B.P. 26.09.2018 Hexxwunoe 3gaHune
NMKBUOAUNOHHasA
PblHOYHaA,
H-158/18 WM KpacHoBa B.P. 03.10.2018 KBapTupa
NIMKBUOAUVOHHas
. PblHOYHaA,
H-159/18 MM KpacHosa B.P. 03.10.2018 3eMesibHbIN Yy4acToK
NIMKBUOAUVOHHas
PbiHO4YHa4,
H-160/18 MMn KpacHosa B.P. 04.10.2018 He>xnnoe 3maHune
NIMKBUOAUVOHHas
PbIHO4YHaA,
H-161/18 MMn KpacHosa B.P. 16.10.2018 KeBapTupa
NMKBUOAUVNOHHAsA
PbIHO4YHa4,
H-162/18 MM KpacHosa B.P. 16.10.2018 KeapTupa
NMKBUOAUNOHHAasA
PbIHO4YHa4,
H-163/18 M KpacHoBa B.P. 16.10.2018 KeapTupa
NMKBUOAUNOHHAasA
PblHOYHaA,
H-164/18 WM KpacHoBa B.P. 18.10.2018 KeapTupa
NMKBUOAUNOHHas
PblHOYHaA,
H-165/18 WM KpacHoBa B.P. 18.10.2018 KBapTupa

NNKBUAaUMNOHHaA



H-166/18

H-167/18

H-168/18

H-169/18

H-170/18

H-171/18

H-172/18

H-173/18

H-174/18

H-175/18

H-176/18

H-177/18

H-178/18

0-34/18

0-35/18

H-179/18

MM KpacHosa B.P

1N KpacHosa B.P

N KpacHosa B.P

WM KpacHoea B.P

WM KpacHoea B.P

WM KpacHosa B.P

MM KpacHosa B.P

MM KpacHosa B.P

1N KpacHosa B.P

1N KpacHosa B.P

WM KpacHosa B.P

WM KpacHoea B.P

WM KpacHosa B.P

MM KpacHosa B.P

MM KpacHosa B.P

WM KpacHosa B.P

23.10.2018

23.10.2018

25.10.2018

25.10.2018

25.10.2018

29.10.2018

30.10.2018

01.11.2018

02.11.2018

06.11.2018

07.11.2018

07.11.2018

09.11.2018

12.11.2018

16.11.2018

16.11.2018

KBapTupa

3eMeJbHbIN y4acToK

KBapTupa

He>xnnoe 3maHune

Hexxunnoe 3gaHune

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

KBapTupa

3eMeJibHbIN y4acToK

KBapTupa

3eMesbHbIN y4acToK

KeapTupa

He>xxnnoe 3paHune

O6opynosaHune

O6opynosaHune

Hexxunoe 3gaHune

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NINKBMOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA,
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NINKBMOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA,
NINKBUOaUNOHHAas

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHaA



H-180/18

H-181/18

H-182/18

H-183/18

0-36/18

0-37/18

H-184/18

H-185/18

0-38/18

H-186/18

0-39/18

H-187/18

H-188/18

MM KpacHosa B.P

1N KpacHosa B.P

N KpacHosa B.P

WM KpacHoea B.P

WM KpacHoea B.P

WM KpacHosa B.P

MM KpacHosa B.P

MM KpacHosa B.P

WM KpacHosa B.P

MM KpacHosa B.P

WM KpacHosa B.P

N KpacHosa B.P

N KpacHosa B.P

19.11.2018

23.11.2018

23.11.2018

26.11.2018

28.11.2018

28.11.2018

22.11.2018

27.11.2018

05.12.2018

21.12.2018

24.12.2018

25.12.2018

27.12.2018

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

He>xnnoe 3maHune

Ob6opynoBaHue

Ob6opynoBaHue

KBapTupa

KBapTupa

Ob6opynoBaHue

Hexxunoe 3naHune

O6opynosaHune

He>xnnoe 3gaHune

KBapTupa

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NINKBMOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA,
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHa4

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHaA,
JINKBUOAUMOHHas

PblIHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAaSA

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA



