Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Краснова Валерия Романовна 000677 15.08.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						H-156/18	ИП Краснова В.Р.	01.10.2018	Квартира	Рыночная, ликвидационная
						H-157/18	ИП Краснова В.Р.	26.09.2018	Нежилое здание	Рыночная, ликвидационная
H-158/18	ИП Краснова В.Р.	03.10.2018	Квартира	Рыночная, ликвидационная						
H-159/18	ИП Краснова В.Р.	03.10.2018	Земельный участок	Рыночная, ликвидационная						
H-160/18	ИП Краснова В.Р.	04.10.2018	Нежилое здание	Рыночная, ликвидационная						
H-161/18	ИП Краснова В.Р.	16.10.2018	Квартира	Рыночная, ликвидационная						
H-162/18	ИП Краснова В.Р.	16.10.2018	Квартира	Рыночная, ликвидационная						
H-163/18	ИП Краснова В.Р.	16.10.2018	Квартира	Рыночная, ликвидационная						
H-164/18	ИП Краснова В.Р.	18.10.2018	Квартира	Рыночная, ликвидационная						
H-165/18	ИП Краснова В.Р.	18.10.2018	Квартира	Рыночная, ликвидационная						

H-166/18	ИП Краснова В.Р.	23.10.2018	Квартира	Рыночная, ликвидационная
H-167/18	ИП Краснова В.Р.	23.10.2018	Земельный участок	Рыночная, ликвидационная
H-168/18	ИП Краснова В.Р.	25.10.2018	Квартира	Рыночная, ликвидационная
H-169/18	ИП Краснова В.Р.	25.10.2018	Нежилое здание	Рыночная, ликвидационная
H-170/18	ИП Краснова В.Р.	25.10.2018	Нежилое здание	Рыночная, ликвидационная
H-171/18	ИП Краснова В.Р.	29.10.2018	Земельный участок	Рыночная, ликвидационная
H-172/18	ИП Краснова В.Р.	30.10.2018	Земельный участок	Рыночная, ликвидационная
H-173/18	ИП Краснова В.Р.	01.11.2018	Квартира	Рыночная, ликвидационная
H-174/18	ИП Краснова В.Р.	02.11.2018	Земельный участок	Рыночная, ликвидационная
H-175/18	ИП Краснова В.Р.	06.11.2018	Квартира	Рыночная, ликвидационная
H-176/18	ИП Краснова В.Р.	07.11.2018	Земельный участок	Рыночная, ликвидационная
H-177/18	ИП Краснова В.Р.	07.11.2018	Квартира	Рыночная, ликвидационная
H-178/18	ИП Краснова В.Р.	09.11.2018	Нежилое здание	Рыночная, ликвидационная
O-34/18	ИП Краснова В.Р.	12.11.2018	Оборудование	Рыночная, ликвидационная
O-35/18	ИП Краснова В.Р.	16.11.2018	Оборудование	Рыночная, ликвидационная
H-179/18	ИП Краснова В.Р.	16.11.2018	Нежилое здание	Рыночная, ликвидационная

H-180/18	ИП Краснова В.Р.	19.11.2018	Квартира	Рыночная, ликвидационная
H-181/18	ИП Краснова В.Р.	23.11.2018	Квартира	Рыночная, ликвидационная
H-182/18	ИП Краснова В.Р.	23.11.2018	Квартира	Рыночная, ликвидационная
H-183/18	ИП Краснова В.Р.	26.11.2018	Нежилое здание	Рыночная, ликвидационная
O-36/18	ИП Краснова В.Р.	28.11.2018	Оборудование	Рыночная, ликвидационная
O-37/18	ИП Краснова В.Р.	28.11.2018	Оборудование	Рыночная, ликвидационная
H-184/18	ИП Краснова В.Р.	22.11.2018	Квартира	Рыночная, ликвидационная
H-185/18	ИП Краснова В.Р.	27.11.2018	Квартира	Рыночная
O-38/18	ИП Краснова В.Р.	05.12.2018	Оборудование	Рыночная, ликвидационная
H-186/18	ИП Краснова В.Р.	21.12.2018	Нежилое здание	Рыночная, ликвидационная
O-39/18	ИП Краснова В.Р.	24.12.2018	Оборудование	Рыночная, ликвидационная
H-187/18	ИП Краснова В.Р.	25.12.2018	Нежилое здание	Рыночная, ликвидационная
H-188/18	ИП Краснова В.Р.	27.12.2018	Квартира	Рыночная, ликвидационная